
Uchwała Nr XXI/218/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o utworzenie żłobka na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 

  

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 §1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o utworzenie 
żłobka na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

 

§2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE  

Dzielnica XIII Podgórze jest w ostatnich latach bardzo rozwijającą się Dzielnicą Krakowa 
pod względem budownictwa mieszkaniowego. Nie posiadamy na swoim terenie ani jednego 
publicznego żłobka. Jest on niezmiennie potrzebny, o czym świadczą liczne interwencje 
mieszkańców. Powstanie żłobka ułatwi sytuację rodzin z małymi dziećmi mieszkającymi na 
naszym terenie.   
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.  
  
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


